
 1 

Zarządzenie Nr 151/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 22.09.2023 roku 

 

w sprawie powierzenia wykonywania pomocniczych działań zakupowych w postępowaniach 

o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Ostrzeszów. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwaną dalej „ustawą Pzp”, zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. 

Zamawiający powierza wykonywanie czynności we wszystkich postępowaniach o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne Panu Mikołajowi Maźwie. 

Pełnomocnictwo w powyższym zakresie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Czynności związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie: 

1) opisu przedmiotu zamówienia i ustalenia wartości zamówienia - odpowiednio art.  

28-36 oraz 99-103 ustawy Pzp, w zakresie i w formie określonej w załączniku nr 2 i 3 

do niniejszego Zarządzenia, 

2) sporządzenia dokumentu z wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie  i w formie określonej w załączniku nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia, 

3) przeprowadzenia dialogu konkurencyjnego, negocjacji, 

4) zmian, uzupełnień i wyjaśnień dotyczących czynności wcześniej dokonanych,  

  

powierzam następującym osobom: 

a) WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

Panu Wojciechowi Bąkowi – Sekretarzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów, 

- w zakresie dotyczącym powierzonych obowiązków; 

b) WYDZIAŁ GOSPODAROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI 

Pani Marcie Ambroży – Naczelnikowi Wydziału, 

- w zakresie dotyczącym powierzonych obowiązków; 

c) WYDZIAŁ INWESTYCJI DROGOWNICTWA I ROZWOJU 

Panu Danielowi Wieczorkowi – Naczelnikowi Wydziału, 

- w zakresie dotyczącym powierzonych obowiązków; 

d) WYDZIAŁ GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 

Pani Teresie Sufryd - – Naczelnikowi Wydziału, 

- w zakresie dotyczącym powierzonych obowiązków; 

 



 2 

e) WYDZIAŁ FINANSOWY 

Pani Wioletcie Anielskiej – Skarbnikowi Miasta i Gminy Ostrzeszów, 

- w zakresie dotyczącym powierzonych obowiązków; 

f) WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA I SPRAW KOMUNALNYCH 

Panu Michałowi Kuli – Naczelnikowi Wydziału, 

- w zakresie dotyczącym powierzonych obowiązków; 

g) ZESPÓŁ DS. INFORMATYKI I OCHRONY DANYCH 

Panu Januszowi Pokorze – Inspektorowi d/s informatyki, 

- w zakresie dotyczącym powierzonych obowiązków; 

h) STRAŻ MIEJSKA 

Panu Sławomirowi Grzegorowskiemu – komendantowi Straży Miejskiej, 

- w zakresie dotyczącym powierzonych obowiązków. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceburmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 

§ 4. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie:  

1) przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), 

2) decyzje Kierownika Zamawiającego. 

 

§ 5. 

Niniejsze Zarządzenie dotyczy wyłącznie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego o 

wartości mniejszej niż progi unijne. W przypadku postępowań o wartości równej lub 

przekraczającej progi unijne Kierownik Zamawiającego będzie powoływał odrębne komisje 

przetargowe do przygotowania i przeprowadzenia określonych postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

§ 6. 

Traci moc obowiązującą: 

Zarządzenie Nr 33/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 24 lutego 2022 r.  

w sprawie powierzenia wykonywania pomocniczych działań zakupowych w postępowaniach 

o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Ostrzeszów. 

 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

 /-/ Patryk Jędrowiak 

 


